
   

 

 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Про затвердження звіту про хід і результати  

виконання Програми «Профілактика  

та лікування стоматологічних захворювань  

у дітей та окремих категорій дорослого  

населення Великодимерської селищної  

територіальної громади на 2023 рік» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

соціального захисту населення Великодимерської селищної ради Маргарити 

Рогової про хід виконання Програми «Профілактика та лікування 

стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 

населення Великодимерської селищної територіальної громади на 2023 рік», 

керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 та частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійних депутатських комісій: з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення, Великодимерська 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми 

«Профілактика та лікування стоматологічних захворювань у дітей та окремих 

категорій дорослого населення Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2023 рік», затвердженої рішенням Великодимерської селищної 

ради від 22.12.2022 року № 1021 XLI-VIII, що додається. 

2. Відповідальним виконавцям програми продовжити виконання 

заходів програми у 2024 році в межах фінансових призначень. 



   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 29 лютого 2024 року  

№  1978 LXIII-VIII              



   

    Додаток  

   рішення селищної ради  

                                                                               від 29 лютого 2024 № 1978 LXIII-VIII           

 

Звіт  

про хід і результати виконання Програми «Профілактика та лікування 

стоматологічних захворювань  

у дітей та окремих категорій дорослого населення  

Великодимерської селищної територіальної громади на 2023 рік» 

 

           Рішенням сесії Великодимерської селищної ради № № 1021 XLI-VIII,від 

22 грудня 2022 року затверджено Програму «Профілактика та лікування 

стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 

населення Великодимерської селищної територіальної громади на 2023 рік» 

передбачено кошти у сумі - 650 000 грн. 

      Головною метою Програми є профілактика та лікування 

стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 

населення Великодимерської селищної територіальної громади. 

       Фінансування Програми здійснювалось за рахунок коштів місцевого 

бюджету. 

       На фінансування програми у 2023 році з місцевого бюджету було 

реалізовано кошти в сумі – 536 560,93 грн. 

       На початку 2023 року між управлінням соціального захисту 

населення Великодимерської селищної ради та КНП «КНП БМР Броварська 

стоматологічна поліклініка» було підписано двохсторонній договір про 

відшкодування витрат, понесених у зв’язку з наданням послуг профілактики 

та лікування стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій 

дорослого населення Великодимерської селищної громади. 

    Протягом 2023 року лікарями КНП «КНП БМР Броварська 

стоматологічна поліклініка» було надано стоматологічні послуги, а саме: 

- Невідкладна допомога до виведення з гострого стану (надається усім 

громадянам Великодимерської селищної громади) – на суму 6 290 грн. 

- Терапевтична та хірургічна стоматологічна допомога у повному обсязі 

дитячому населенню громади без застосування високовартісних матеріалів – 

на суму  409 585 грн. 

- Терапевтична та хірургічна стоматологічна допомога у повному обсязі 

без застосування високовартісних матеріалів: ветеранам війни, учасникам 

бойових дій, допризовникам та призовникам – на суму 26 590 грн. 

- Ортопедична стоматологічна допомога з поновленням жувальної 

спроможності із застосуванням зубних протезів (штамповано-паяні незнімні 



   

протези; знімні пластинчаті протези суцільнолиті та пластмасові конструкції 

протезів за медичними показаннями у повному обсязі: ветеранам війни, 

учасникам бойових дій, допризовникам та призовникам – на суму 40 815 грн. 

- Профілактичний огляд, санація порожнини рота без застосування 

дороговартісних матеріалів учасникам бойових дій, ветеранам війни, 

допризовникам та призовникам – на суму 53 280 грн. 

- За даною програмою стоматологічні послуги отримали мешканці 

Великодимерської селищної територіальної громади, а саме: 

- Жердівського СО –  на суму 53 250 грн; 

- Шевченківського СО – на суму 58 655 грн; 

- Бобрицького СО –  на суму 24 940 грн; 

- Гоголівського СО – на суму 107 440 грн; 

- Богданівського СО – на суму 54 045 грн; 

- Плосківського СО –  на суму 46 915 грн; 

- Русанівського СО –  на суму 17 580 грн; 

- Світильнянського СО –  на суму 26 710 грн; 

- Руднянського СО –  на суму 17 755 грн;  

- мешканці смт Велика Димерка –  на суму 129 270 грн.  
 

 

 

 

 

Начальник  управління                                                 Маргарита РОГОВА 

 
 


